ОБРАЗЕЦ № 6
к Положению о порядке разрешения гражданам въезда для временного пребывания и въезда для постоянного проживания в город Байконур

	Главе администрации города Байконур

от __________________________________________
____________________________________________
                (фамилия, имя, отчество - полностью)

документ удостоверяющий личность (паспорт, удостоверение личности) серия _____ №_________,

выдан___________________________   _________ г.

               наименование органа выдавшего документ   дата выдачи

адрес места жительства (пребывания):

____________________________________________

                                    (указать адрес)

контактный телефон__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить въезд для временного пребывания в город Байконур сроком на ___ год(а) мне, (Ф.И.О. полностью, дата рождения, гражданство), прибывшей(шему) в связи с необходимостью постоянного ухода за мной по состоянию здоровья (или по возрасту).

Место жительства  ______________________________(откуда прибыл).

Планирую проживать в городе Байконур по адресу:_________________ __________________________________________________, где нанимателем является ________________________________________ (степень родства, Ф.И.О. ( полностью, дата рождения, гражданство).

Семейное положение: ______________, реквизиты документа, подтверждающего состояние в браке или его отсутствие (серия, номер, кем и когда выдан).

Дата

подпись

Фамилия, инициалы

Совместно с заявлением гражданин представляет:

- ходатайство от проживающего в городе Байконур родственника;

- медицинское заключение о необходимости постоянного ухода (для граждан, указанных в подпункте «ж» пункта 3 настоящего Положения);

- согласие на обработку персональных данных от каждого совершеннолетнего гражданина, предоставляющего такие данные.

 - справка о составе семьи из домоуправления на ответственного нанимателя.

При подаче заявления представляются  оригиналы документов для сверки с данными,   указанными в заявлении:

документ, удостоверяющий личность гражданина;

документ, подтверждающий сведения о регистрации гражданина;

свидетельство о браке (разводе);

документы, подтверждающие родственные отношения гражданина с жителем города Байконур (при планировании проживать на жилой площади родственника – жителя города Байконур).

	Примечание:

Для упрощения процедуры приема документов, заявитель в праве, по желанию, представить копии вышеперечисленных личных документов.

Рекомендуется представлять заявления в печатном виде.